
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Kredenbach-
Lohe II

R

I II III IV V VI Punkte
28 18 7 5 3 11

166 4
14:18 14:18

╳

12
1
14

2
15

6
16

7 11 Auszeit

0:4
14:17

Ende
13:25

B  VC 73 Freudenberg
III Mixed

S

I II III IV V VI Punkte
10 26 12 19 5 20

25

4
15

5
18

6
20

8
25

10 14
Auszeit

10:11

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  VC 73 Freudenberg
III Mixed

R

I II III IV V VI Punkte
20 10 26 12 19 5

1515
0:8

╳

10
2
15

3 5 6 7 Auszeit

0:5
0:10

Ende
13:48

A  TV Kredenbach-
Lohe II

S

I II III IV V VI Punkte
4 13 7 8 3 11

25

12
24

15
25

18 20 21 22
Auszeit

24:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51

B  VC 73 Freudenberg
III Mixed

S

I II III IV V VI Punkte
10 26 12 19 5 20

5

1 2 5
Auszeit

Ende
14:08

A  TV Kredenbach-
Lohe II

R

I II III IV V VI Punkte
6 13 7 8 3 11

154
10:8

╳

15
1 5 8 10 13

Auszeit

Wechsel
5:8

B  VC 73 Freudenberg
III Mixed

S

I II III IV V VI Punkte
10 26 12 19 5 20

10

  7 9 10
Auszeit

9:12

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

A  TV Kredenbach-Lohe II vs. VC 73 Freudenberg III Mixed B
Spiel 30 14.01.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Rassberg
57290 Neunkirchen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Kredenbach-Lohe II10/1
3 Hoppe, Sophia X
4 Peters, Leni X
5 Bayazan, Rabia X
6 Müller, Martha X
7 Wolf, Annika X
8 Debus, Lucy X

11 Braun, Charlotte X
13 Braun, Marleen X
18 Denecke, Milla X
28 Menn, Lena X
A  Libero
A  Offizielle
T Schmitt, Julian

C

B  VC 73 Freudenberg III Mixe

5 Löhr, Cora X
10 Ohrendorf, Jonas X
12 Schneider, Mara X
15 Bottenberg, Anna X
19 Langlitz, Joschua X
20 Reschke, Hannah X
26 Bäumer, Finja X

B  Libero

B  Offizielle

T Mankel, Eric E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV

Kredenbach-Lohe
II

VC 73 Freudenberg
III Mixed B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 25 25 1 0 1
1 0 1 25 2 20 15 0 1 2
0 1 1 15 3 17 10 0 0 1
3 3 2 56 62 50 1 1 4
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Kredenbach-Lohe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Murygin, Talia 1
2 Schneider, Enya 2

Schr. Heil, Pia
Assist. Flender, Mia

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


