

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

(A) TV Kredenbach-Lohe II vs. VC 73 Freudenberg III Mixed (B)

Spiel 30

14.01.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Rassberg 57290 Neunkirchen



	Aufschlagfolge				art :00	A		edenb ne II	ach-	R		ide :25	B۷	C 73 F	reude lixed	nberg	s
			$-\mathbf{A}$		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
β	Startaufstellung		4	28	18	7	5	3	11		10	26	12	19	5	20	
la E		Spielernr. Z	╛┸	6			4			16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		, 	14:18	3		14:18										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 12	1 14	2 15	6 (16)	7	11			5 18	6 20	8 ②	10	14	Auszeit
		4. 8.								14:17							10:11

S	III WIIAEU					Ende A TV Kredenback 13:48 Lohe II						s		
IΑ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	20	10	26	12	19	5		4	13	7	8	3	11	
						15	15							25
Z						0:8								
2	X 10	2 1 5	3	5	6	7	Auszeit	12 24	15 25	18	20	21	22	Auszeit
		39					0:5 0:10		ق ا					24:14

	Aufschlagfolge				art :51	Вv	B VC 73 Freudenberg III Mixed			s	S Ende 14:08			A TV Kredenbach- Lohe II			R	Wechsel 5:8		B VC 73 Freudenberg III Mixed				s
			$-\mathbf{A}$		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
g,			-	10	26	12	19	5	20	1	6	13	7	8	3	11		10	26	12	19	5	20	
III	Auswechsel- spieler	Spielernr.	↓ Ŀ							5						4	15							10
Aufstellur																10:8								
Ľ		Эргэгэлий	_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	2	5				Auszeit	X 15)	1	5	8	10	13	Auszeit				7	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						9:12

		(A) TV Kredenbach-Lohe II: I Hoppe. Sophia	L0/1	B	VC 73 Freudenberg III N	Mixe
		3	Hoppe, Sophia	Χ		, vo ro r readenberg in r	
		4	Peters, Leni	Χ	5	Löhr, Cora	Х
		5	Bayazan, Rabia	Χ	10	Ohrendorf, Jonas	Х
		6	Müller, Martha	Χ	12	© Schneider, Mara	Х
		7	Wolf, Annika	Χ	15	Bottenberg, Anna	Х
		8	Debus, Lucy	Χ	19	Langlitz, Joschua	Х
		11	© Braun, Charlotte	Χ	20	Reschke, Hannah	Х
		13	Braun, Marleen	Χ	26	Bäumer, Finja	Х
		18	Denecke, Milla	Χ		\ 1.3h	
		28	Menn, Lena	Χ	R) Libero	
Ergeb	nisse	A) Libero			\ orr=:-II-	
(A) TV	VC 73 Freudenberg	(A)) Offizielle		R) Offizielle	
Kredenbach-Lohe	III Mixed B	Ť	Schmitt, Julian		Т	Mankel, Eric	Е
A W G P Satz	Dauer P G W A						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Murygin, Talia		1	
2	Schneider, Enya		2	
			Schr	Heil Pia

Assist. Flender, Mia

Dokument erstellt: 14.01.2024 14:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

3

Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08 Sieger: TV Kredenbach-Lohe II

25 **25** 1 0 1

20 15 0 1 2 17 10 0 0 1

62 50 1 1 4

2 2 0 16

1 0 1 25

0 1 1 1 15 3 3 2 56

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP